



# Sommerbrev fra Ruseløkka skole



Til alle elever, ansatte og foresatte

Ett skoleår nærmer seg slutten og det er tid for både evaluering og feiring!

Tradisjon tro har vi avsluttet året med trinnvise avslutninger på barnetrinnet, frokoster i klassene på ungdomstrinnet og i går hadde vi en flott vitnemålsutdeling på 10. trinn. Vi er så stolte av alle de flotte elevene våre! De gode resultatene som vi feirer i avslutningen står vi om sammen; fra renhold og kontor, AKS, ansatte på de laveste trinnene til de som har vært lærere avslutningsåret. Alle har gjort en viktig jobb og det gjør at vi er en god skole. 610 elever og ca. 90 ansatte fungerer til daglig som et lite samfunn sammen, her på Ruseløkka 😊

Vi vet det er flest historier om gode skoledager, men også noen strevsomme! Å vokse opp og møte utfordringer kan være strevsomt, derfor er det viktig for oss å være tydelige og støttende voksne. Ofte må vi si at "det forstår vi" og samtidig må vi i likevel la elevene oppleve at krav er rettferdig. Å samle mange erfaringer og lære mange ulike strategier for å løse opp i det som er utfordrende gjør oss robuste! Heldigvis opplever vi mennesker ofte at når vi strekker oss og klarer mer enn vi tror, så er mestringsfølelsen den beste.

Alle dere elever, foreldre, foresatte og ansatte er forskjellige. Vi tror på forskjellige ting og vi lever forskjellige liv. Det er så viktig for oss og vise tydelig at dette akseptere vi fullt ut. Dette er grunnen til at vi har latt regnbueflagget henge oppe i hele juni. Vi tror på at dersom verdier som menneskeverd, toleranse og respekt erfares gjennom hele barndommen så vil det føre til voksne som er respektfulle og har toleranse. Dette er verdier som er svært viktige i vårt samfunn! I tillegg øver vi alltid på inkludering og det kan sommerferien også brukes til; kanskje får du en ny venn bare fordi du tar kontakt med en ukjent 😊

Sommerferie er en god og velfortjent pause mellom to skoleår. Vi tror at disse ukene er viktige for motivasjon og gir elevene muligheter til å være mer sammen med venner og familien. I denne pausen vil vi også oppfordre til å lese en bok, spille gammeldagse analoge spill, være fysisk aktive eller bare ta en pause for alt som gir stress i hverdagen. I en tid der alt skal gå fortere er det deilig å sette på pauseknappen innimellom og det er ikke farlig å kjede seg!

Vi vil takke for et godt samarbeid i året som har gått og ønsker dere alle en god sommerferie!

Med hilsen ledelsen på Ruseløkka skole

Merete Hansen  
rektor

Lasse Vincent Gulsett  
assisterende rektor

Jon Hesle  
u. inspektør

Tora Marie Dalen  
u. inspektør

Marthe Espolin Sletmo  
AKS-leder

**Og for de som ønsker å gå i selve Prideopptoget lørdag 29.juni så er dere velkomne til det! Osloskolen har egen parade; Osloskolen for alle!**

